
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości  Leszcz,         

gmina Dąbrówno. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art.40 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) - Rada Gminy 

Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w przetargu ustnym nieograniczonym, nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Leszcz, gmina Dąbrówno, jako działka nr 73/2          

o pow. 0,4671 ha , stanowiącej zgodnie z zapisem w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie księdze 

wieczystej EL1O/00044754/3, własność Gminy Dąbrówno, przedstawionej na załączniku graficznym, 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Załącznik do uchwały Nr  

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 


